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آگهی فقدان سند مالکیت بخش ٥ 
فارس

نظر به اینکه آقای مهدی بهمنی به شماره وکالت ١٣٢٥6-
١٣99/7/9 اعلام نمود آقای محمد حســین بهمنی مالک 
ششــدانگ پلاک ١۰٢9 از ٢6٤ واقع در قطعه دو بخش ٥ 
فارس با تسلیم دو برگ استشــهادیه که در دفتر اسناد 
رسمی شماره ١١7 مرودشت تنظیم گردیده است. مدعی 
اســت که تعداد یک جلد ســند مالکیت مربوط به پلاک 
٢6٤/١۰٢9 واقــع در قطعه ٢ بخش ٥ فارس به شــماره 
الکترونیکــی ١٣9٥٢۰٣١١۰۰٤۰۰٢9١٥ به نام آقای محمد 
حســین بهمنی فرزند فرهاد ثبت و سند مالکیت بشماره 
چاپی ٢6١٥9٥ - 9٤ ج صادر که به علت جابه جایی مفقود 
شده است و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
پلاک مذکور را نموده اســت. ضمناً مورد ثبت نزد شعبه 
دوم بازپرسی دادسرای عمومی انقلاب مرودشت بازداشت 
می باشد. مراتب طبق ماده ١٢۰ اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشــد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه 
معامله تســلیم نماید و اگر ظرف مــدت مقرر اعتراضی 
نرســیده و یا در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشود 
اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: ١٤۰٢/٣/١

٥80/م.الف - رضا حقانی نیا - مدیر واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مرودشت

  

چرا در نیمه شب گرسنه می شویم؟ 

اگر اغلب در شــب، احســاس گرسنگی می کنید 
ممکن است به این دلیل باشد که در طول روز به 

اندازه کافی غذا نمی خورید.
به گزارش بهداشــت نیوز، گرسنگی در نیمه شب 
غیرمعمول نیســت و حتی بعد از اینکه شام خود 

را تمام کردید نیز ممکن است رخ دهد.
از دلایل عمده گرســنگی در نیمه شب استرس 
و تغییر ریتم شــبانه روز هنگام تغییر فصول سال 

است.
بنابراین برای بســیاری از افــراد گاهی اوقات با 
رفتن به رختخواب بعد از اتمام یک روز طولانی، 
یــک میل ناگهانی برای خــوردن چیزی به وجود 

می آید.
به طور کلی می توانید با ۵ میان وعده ســالم مورد 
تأیید متخصصان تغذیه برای غلبه بر گرســنگی 

نیمه شب اقدام کنید.
میان وعده های ســالم می تواند نان و پنیر، آجیل 

مانند بادام و سویا، ماست، میوه و غلات باشد.
وقتی در نیمه شب گرســنه می شوید معمولًا هر 
چیــزی که می تواند گرســنگی را رفع کند مانند 

بیسکویت، شکلات یا بستنی می خورید. 
اما ایــن خوردنی های ناســالم تنهــا راه مقابله 
با گرســنگی نیمه شــب نیســتند و بهتر است از 
گزینه های غذایی سالم که ذکر شد استفاده کنید 
چرا که خوردن تنقلات ناسالم می تواند باعث نفخ 

در صبحگاه و عصبانی بیدار شدن شود.

ایرانی ها ۲ برابر مردم دنیا نمک 
می خورند 

رئیس گروه تغذیه و دارویی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، 
نســبت به مقدار مصرف روزانه نمک و خطراتی که در پی دارد، 
هشدار داد. به گزارش خبرگزاری مهر، فرشته فزونی خاطر نشان 
کرد: طبق توصیه سازمان بهداشت جهانی، حداکثر مقدار مصرف 
روزانه نمک در افراد زیر ۵۰ ســال پنج گرم، معادل یک قاشــق 
چای خوری و در افراد بالای ۵۰ ســال، بیماران قلبی و عروقی و 
کودکان روزانه کمتر از ســه گرم نمک است. وی تأکید کرد: این 
میزان نمک شامل نمک های پنهان در غذا مانند نمک موجود در 
نان، پنیر و … هم می شــود. فزونی، متوسط مصرف روزانه نمک 
در ایــران را حدود ۱۰ گرم عنــوان کرد که ۲ برابر مقدار توصیه 
شده ســازمان جهانی بهداشت)کمتر از پنج گرم در روز( است و 
افزود: این موضوع، اهمیت فرهنگ سازی تغذیه صحیح و اصلاح 
الگوی غذایی را بیش از پیش نمایان می سازد. به گفته وی، مواد 
غذایی نمک سود و دودی شــده انواع شور و ترشی ها، سس های 
سالاد آماده، سویا سس، زیتون و خردل، سوپ های آماده، تنقلات 
شور مانند چیپس سیب زمینی، چوب شور، چیپس ذرت، کراکر، 
آجیل، مغزهای شــور و … حاوی مقادیر زیادی سدیم هستند و 
افراد باید در مصرف آنها احتیاط کنند. رئیس گروه تغذیه و امور 
دارویی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، به 
افــراد توصیه کرد که هنگام خرید یک محصول به نشــانگرهای 
رنگی تغذیه ای محصولات غذایی توجه کنند و برحســب میزان 
انرژی، نمک، قند، چربی و اســید چرب ترانــس مواد غذایی را 
انتخــاب کنند. وی تأکید کرد: محصولاتی که حاوی مقادیر زیاد 
قند، نمک، چربی، اسید چرب ترانس و انرژی هستند در برچسب 

غذایی با رنگ قرمز مشخص شده اند.
توصیه های مهم برای کاهش مصرف سدیم
تا حد امکان، نمک مصرفی خود را کاهش دهید.

نمک مصرفی باید از نوع تصفیه شــده یددار باشــد، اما فراموش 
نکنید نمک تصفیه یددار نیز مانند سایر نمک ها موجب افزایش 

فشارخون می شود.
ســر ســفره به غذا نمک نزنید و نمکدان را از ســفره و میز غذا 

حذف کنید.
به جــای نمک از چاشــنی هایی مانند ســبزی های معطر تازه یا 
خشک، مانند نعناع، مرزه، ترخون، ریحان و … یا سیر، لیموترش 

تازه و آب نارنج برای بهبود طعم غذا استفاده کنید.
به جای تنقلات شور، به فرزندان خود، میوه و آجیل خام بدهید.
فرزندان خود را از کودکی به مصرف غذای کم نمک عادت دهید.

اگر به تدریج مقدار نمک افزوده شده به غذا را کاهش دهید ظرف 
چند هفته ذائقه شما به غذای کم نمک عادت می کند.

مصرف گوشــت های فرآوری شده مثل سوســیس و کالباس که 
حاوی نمک زیادی است را به حداقل برسانید.

غذاهای کنســروی حاوی نمک زیادی هســتند، مصرف آنها را 
کاهش دهید.

تا به حال شده است که نتوانید در اوج زمان خستگی به خواب فرو 
بروید و یا در تخت خواب خود، نتوانید بخوابید؟

به گزارش بهداشــت نیوز، تا به حال شده است که نتوانید در اوج 
زمان خســتگی بخواب فرو بروید و تنها پوزیشــن خــود را تغییر 
می دهیــد یا دائمــاً در حال چک کردن ســاعت تلفن همراه خود 
هســتید که ســاعت چند است و هنوز نتوانســته اید به خواب فرو 
بروید و یا کارهای دیگری را ممکن اســت انجــام دهید تا بتوانید 

بخوابید!
ایــن روش خوابیدن برای خلبانــان آمریکایی در زمان جنگ دوم 
اتفــاق افتاد، چرا که آنها به علت اســترس زیاد نمی توانســتند به 
ســرعت بخوابنــد. در نهایت یــک راهکار بســیار تأثیرگذار بود و 

توانست به خلبانان کمک کند.
درمان بی خوابی ســریع در ۲ دقیقه و در دو مرحله 

در ادامه شــما را بــا دو بخش این موضوع کــه عبارتند از آرامش 
از لحاظ جســمی و ذهنی، آشــنا می کنیم، این روش در رهایی از 
اضطراب و خســتگی تأثیرگذار است و به تمامی افراد با هر شرایط 

اجتماعی توصیه می شود.
بخش اول: آرامش جسمی

می دانیــد که یکی از فاکتورهای اصلی و مهم برای به خواب رفتن 
ســریع و درمان کم خوابی های شبانه داشــتن جسمی آرام است، 
اما اگر جســم شما آرامش نداشته باشــد چه باید بکنید؟ با روشی 

پیشنهادی به سرعت به این مهم خواهید رسید.
آموزش روش ایجاد آرامش جســمی برای درمان بی خوابی 

در کوتاه ترین زمان ممکن
۱- بــه پشــت بخوابید و پــای خــود را روی زمیــن دراز کنید. 
دســت هایتان را به آرامی روی ران هایتان قرار داده و چشمانتان را 

ببندید و چانه را به قفسه سینه نزدیک تر نمایید.
۲- بــه آرامی نفس عمیق بکشــید. اخم ها و چیــن و چروک های 
پیشــانی را باز کنید و با احساس بدون استرس و دغدغه بخوابید. 
پوســت سر را تصور کنید که بســیار آرام است و بعد اعضای دیگر 
صورت را نیز احســاس کنید که شُــل است و دهان را همانند یک 

ماهی به اندازه بسیار کم باز کنید.
توجه: منظور کلی از مورد دوم این اســت که باید احســاس شُل 
بودن عضلات را داشــته باشــید تا بتوانید بدون هیچ استرسی به 

خواب فرو بروید.
3- آرامش را در عضلات خود احســاس و کنترل کنید و به آرامی 

نفس بکشید.
4- شــانه هایتان را به حدی که ممکن است شل و رها کنید، انگار 
که اصلًا وجــود ندارند. همچنین گردن را نیــز همانند بخش ها و 
عضلات دیگر شُل کنید و به طور کلی باید از هرگونه فکر و دغدغه 
رهایــی یابید و تنها به اســتراحت در آن زمانــی که می خواهید، 

فکر کنید.
۵- اینک ســینه را نیز ریلکس و شُــل نمایید و نفس های عمیق را 
پشت ســر هم بکشید و اجازه دهید ســینه به سمت بالا و پایین 
جابجا شــود. برای داشتن خواب سالم و بی دغدغه باید فرض کنید 

که مانند یک توده سبک و شناور در آسمان هستید.
6- نیمه بالایی بدن شما در حال حاضر آرام است و احساس رهایی 

و شُــل بودن می کنید و تنها نیمه پایینی بدن باقی می ماند.
7- برای شــل و ریلکس کردن عضلات ران پا باید تصور کنید که 
گوشــت به نرمی به اســتخوان ها آویزان اســت. به خودتان تلقین 
کنید که انگار هیچ اســتخوانی در پای شــما وجــود ندارد و تنها 
پای شــما دارای عضلات می باشــد؛ این تلقیــن را در هر دو پای 

خود اجرا کنید.
8- در حال حاضر بدن شــما کاملًا ریلکس و آرام شــده است و 
3 نفس عمیق بکشــید و بــازدم را از دهان خود به بیرون منتقل 

کنید. 
بخش دوم: آرامش روحی

ایجــاد آرامش ذهنی بــرای درمان فوری بی خوابــی بدون دارو و 
همچنین بــرای بی خوابی دوران بارداری نیز مؤثر اســت. پس از 
اینکه از لحاظ جسمی آرامش یافتید، تنها ۱۰ ثانیه طول می کشد 
تا فکر شــما کم شــود و به چیزی فکر نکنید و ســپس به خوابی 

عمیق فرو خواهید رفت.

با انجام به ترتیب مراحل بــالا می توانید عضلات بدن را به کنترل 
خــود در بیاوریــد و در نتیجه می توانید به راحتــی بخوابید و این 
راهــکار در دنیای مدرن امروز نیز عملی اســت و از نظر محققان 

مورد تأیید است و هیچ مشکلی ندارد.
توجــه: اگر می خواهید فوراً بخوابید، باید در مورد چیزهایی که به 

شما آرامش می بخشند، فکر کنید. 
اگر در فصل زمســتان دچار بی خوابی شده اید، 3 راه زیرا به ترتیب 
انتخــاب کنید و اگر موردی که انتخــاب کرده اید هم عمل نکرد، 

می توانید مورد دیگری انتخاب کنید.
این موارد عبارتند از:

۱- فــرض کنید که در فصل بهار هســتید و در کف یک قایق دراز 
کشــیده اید و به ســمت غروب آفتاب در حال حرکت هســتید و 
صدای دریا در گوش شــما وجود دارد و به آســمان آبی بالای سر 
خود نگاه می اندازید که ابرها داخل آن در حالت شناور قرار دارند. 
بر این موضوع متمرکز شــوید و اجازه ندهید هیچ چیز دیگری فکر 

شما به هم بزند و از آن لذت ببرید.
۲- تصور کنید که در یک کلبه ســیاه و بســیار بزرگی هســتید و 

اطراف شما را تاریکی احاطه کرده است.
3- برای ۱۰ ثانیه جملــه »من به هیچ چیز فکر نمی کنم« را تکرار 

کنید و ســعی کنید که از افکار دیگر استفاده نکنید.
بعــد از این آموزش که به مــدت 6 هفته به طول انجامید، 96% از 
خلبانان توانســتند که در دو دقیقــه و هرجای یکه بودند، بخوابند 

حتی اگر قبل از خواب قهوه نوشیده بودند!
راهکارهــای بــالا تمرینات جهانی هســتند و در هنگام داشــتن 
اســترس، تنها از بخش آرامش جســمی اســتفاده کنیــد و اگر 

می خواهید بخوابید، آرامش ذهنی را نیز اضافه نمایید.
اگر می شود در محل کارتان و یا جاهای دیگری که زمان خوابیدن 
اندک اســت، می توانیــد حتی به مدت ۵ دقیقــه بخوابید که این 
میزان خواب می تواند شــما را ســرحال تر و شــاداب تر نماید و در 
ضمن، انجام این تمرینات نیز در شب بسیار مهم است و می توانید 

از آنها برای مبارزه با بی خوابی در شب استفاده کنید.

فهرســت  منظــم  ورزش 
فواید ســلامتی  از  طولانی  
دارد و یــک مطالعه جدید 
می تواند  که  می دهد  نشان 
موجب کاهش خطر ابتلا به 

بیماری پارکینسون شود.
به گــزارش خبرنــگار مهر 
به نقل از مدیســن نت، این 
مطالعه که بــر روی تقریباً 
99 هزار زن فرانسوی انجام 
شد، نشــان داد افرادی که 
بیشــتری  بدنی  فعالیــت 
داشــتند در طی سه دهه، 
زنانی  از  ۲۵ درصد کمتــر 
بی تحــرک  بیشــتر  کــه 
خطر  معــرض  در  بودنــد 
ابتــلا به پارکینســون قرار 

می گرفتند.
این مطالعه عادات ورزشی زنان را تا ۲۰ سال قبل از 

تشخیص پارکینسون ارزیابی کرد.
دکتر »الکســیس الباز«، محقق ارشــد از مؤسســه 
تحقیقات ملی فرانســه، گفــت: از آنجایی که ورزش 
منظم به هر حال فوایدی دارد، این یافته ها می تواند 
به عنوان انگیزه دیگری بــرای تحرک در نظر گرفته 

شود.
الباز در ادامه افــزود: فعالیت بدنی، اثرات مفیدی بر 
بســیاری از سیســتم های بدن از جمله استخوان ها، 

قلب و ریه ها دارد و یافته های ما نشــان می دهد که 
فعالیت بدنی ممکن اســت به پیشگیری یا به تأخیر 

انداختن بیماری پارکینسون کمک کند.
پارکینســون یک بیماری مغزی اســت که به تدریج 
سلول های تولیدکننده دوپامین را از بین می برد یا از 
کار می اندازد؛ دوپامین ماده ای شیمیایی است که به 

تنظیم حرکت و پاسخ های احساسی کمک می کند.
مشــهودترین علائم پارکینســون مربوط به حرکت 
و شــامل لرزش، ســفت شــدن اندام ها و مشکلات 
هماهنگــی اســت، اما اثرات آن گســترده اســت و 
می تواند شامل افســردگی، تحریک پذیری و مشکل 

در مهارت هــای حافظــه و 
تفکر باشد.

محققــان  کلــی،  به طــور 
بیمــاری  ایــن  معتقدنــد 
از تعامــل پیچیــده بیــن 
حساسیت ژنتیکی و عوامل 

محیطی ناشی می شود.
تعــداد  تنهــا  امــا 
عوامل  از  انگشت شــماری 
خطــر قابــل اصــلاح بــا 
پارکینسون مرتبط هستند؛ 
از جمله سابقه ضربه به سر 
معرض  در  گرفتــن  قرار  و 
فلــزات  یــا  آفت کش هــا 
ســنگین. اگر ورزش نقش 
آن  باشد،  داشته  محافظتی 
را به یکی از معدود راه های 

کمک به پیشگیری از بیماری تبدیل می کند.
الباز گفت: این موضوع مهم اســت، زیرا نشان دهنده 
یک راهبرد احتمالی پیشگیری برای بیماری است که 

درمان ندارد و تأثیر شدیدی بر کیفیت زندگی دارد.
وی تصریح کرد: دلایلی وجود دارد که معتقد باشیم 
ورزش می توانــد محافظت کننده باشــد. برای مثال، 
تحقیقات دیگر نشان داده است که ورزش می تواند به 
محافظت از سلول های مغز در برابر آسیب های ناشی 
از اســترس اکسایشی، به عنوان یکی از مکانیسم های 

دخیل در پارکینسون کمک کند.

انتخاب میان وعده های غنی از مواد مغذی، بدون اینکه باعث افزایش بیش از حد 
قند خون شود، حس سیری را افزایش می دهد.

به گزارش مشــرق، انتخاب و تهیه میان وعده های سالم برای افرادی که مبتلا به 
دیابت هســتند، تا حدودی دشوار است. نکته کلیدی این است که گزینه هایی را 
انتخاب کنید که دارای فیبر، پروتئین و چربی های سالم هستند؛ این مواد مغذی 
به کنترل ســطح قند خون کمک می کنند. انتخاب میان وعده های غنی از مواد 
مغذی، بدون اینکه باعث افزایش بیش از حد قند خون شــود، حس ســیری را 

افزایش می دهد.
در صورت ابتــلا به دیابت، مصرف میان وعده ســالم از اهمیت بالایی برخوردار 
اســت. ممکن است برای رفع حس گرســنگی، وسوسه شوید تا تنقلات آماده و 
فرآوری شــده بخورید، ولی باید بدانید که ایــن خوراکی ها معمولًا کربوهیدرات 
بالایی دارند. اگر بدن خود را به خوردن میان وعده های سالم و در دسترس عادت 
بدهید، به نوعی هم از گرسنگی و هم از ضعف و بی حالی جلوگیری کرده اید. نیاز 
بدن به میان وعده را با ترکیب مناســبی از مواد مغذی تأمین کنید تا هم سطح 

سلامتی را بالا ببرید و هم به تعادل مناسب در قند خون برسید.
میان وعده هایی که در ادامه معرفی شــده اند، علاوه بر اینکه ترکیب مناســبی از 

مواد مغذی را به بدن می رسانند، قادرند قند خون را نیز به خوبی کنترل کنند.
۱( تخم مرغ آب پز

تخم مرغ صرفاً مخصوص صبحانه نیست، بلکه یک میان وعده سیرکننده و تثبیت کننده قند 
خون است که کالری کمی)حدود 77 کالری( دارد. میزان کربوهیدرات تخم مرغ صفر است، 
بنابراین سطح گلوکز خون را افزایش نمی دهد و در عوض دارای پروتئین زیاد و مواد مغذی 

ضروری از جمله ویتامین A و روی)زینک( است.
۲( خرما

خوردن دو تا سه عدد خرما به عنوان یک میان وعده شیرین و درمانی برای بیماران دیابتی 
انتخاب خوبی است. مطالعه ای توسط محققان پاکستانی نشان داد که خوردن خرما می تواند 
تأثیر مفیدی بر گلوکز خون در افراد مبتلا به دیابت نوع ۲ داشــته باشــد زیرا منبع خوبی 

از فیبر غذایی است.
۳( جو دوسر

بلغور جو دوسر، یک میان وعده سیرکننده و مناسب برای افراد مبتلا به دیابت است. به گفته 

محققان، یک کاســه از این ماده غذایی دارای 4 گرم فیبر غذایی است که برای 
بهبود سلامت متابولیک مفید است.

۴( بادام
مصرف بادام به عنوان میان وعده قادر است سطح قند خون در افراد مبتلا به دیابت 
را در ســطح نرمال و مطلوب نگه دارد. براساس تحقیقات، بادام می تواند به طور 
قابل توجهی سطح هموگلوبین گلیکوزه شده و کلسترول بد را در بیماران دیابتی 
کاهش دهد. همچنین خوردن بادام در افراد سالم، می تواند راهی برای پیشگیری 

از ابتلا به پیش دیابت باشد.
بــادام همچنین منبع عالی ویتامین E، منیزیــم، منگنز و ریبوفلاوین و غنی از 

فیبر، مس و فسفر است.
۵( تن ماهی

یک قوطی کنســرو ماهی تن حاوی حدود ۲۰ گرم پروتئین بدون کربوهیدرات 
اســت که برای مبتلایان به دیابت، یک انتخاب غذایی عالی است. علاوه بر این، 
ماهی تن دارای اسیدهای چرب امگا 3 است که در کاهش التهاب و بهبود کنترل 

قند خون مفید است.
۶( پاپ کورن

پاپ کورن یک میان وعده  محبوب و ســالم اســت و افراد دیابتی نیز در مصرف 
این خوراکی خوش مزه منعی ندارند. این خوراکی کالری کمی دارد؛ به طوری که 
یک کاسه)حدود 8 گرم( از آن، حاوی فقط 3۱ کالری است. خوردن مواد غذایی کم کالری 
به عنــوان میان وعده در کنترل وزن نقش اساســی دارد و همچنین این موضوع در کاهش 

سطح قند خون و مدیریت بهتر دیابت نوع ۲ مؤثر است.
پاپ کورن های آماده و فرآوری شــده حاوی نمک و چربی های ترانس هســتند و بهتر است 
پاپ کورن را خودتان در خانه آماده کنید تا در سالم بودن آن تردیدی وجود نداشته باشد.

ورزش منظم از ابتلا به پارکینسونورزش منظم از ابتلا به پارکینسون
پیشگیری می کندپیشگیری می کند
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درمانکنید

1484363: شناسه آگهی

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سالآگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال14011401 قطعه دو بخش  قطعه دو بخش ٥٥ فارس حوزه  فارس حوزه 
شهرستان مرودشت  شهرستان مرودشت  

نوبت دومنوبت دوم

اداره ثبت اســناد و املاک مرودشت برابر مقررات ماده ١٢ قانون ثبت و ماده ٥9آیین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که املاک آنها واقع در قطعه ٢ 
بخش ٥ فارس شهرستان مرودشت در سه ماهه چهارم سال ١٤۰١ قبول در خواست ثبت گردیده به ترتیب با ذکر شماره پلاک و قید نام و نام خانوادگي 
متقاضي ثبت، نام پدر و نوع ، مساحت و محل وقوع  ملک جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهي مي گردد.                                                                                                  

پلاک ٢٤9-اصلی قطعه ٢ بخش ٥ فارس  اقای حســین قاسمی فرزند سلطان حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٢8۰۰۰ 
مترمربع واقع در قطعه ٢ بخش ٥ فارس مرودشت محل وقوع ملک روستای سلطان ولایت قطعه ٢ بخش ٥ فارس مرودشت 

پلاک٣٢۰-اصلی قطعه ٢ بخش ٥ فارس  اقای نگهدار شهریاری گرائی فرزند عزت اله  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ١86/٢٣ مترمربع 
که قبلا قسمتی از کانال متروکه بوده است  واقع در قطعه ٢ بخش ٥ فارس مرودشت محل وقوع ملک قطعه ٢ بخش ٥ فارس مرودشت 

پلاک٣٢١-اصلی قطعه دو بخش ٥ فارس اقای عبدالعلی غلامزاده فرزند ملک نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین به مساحت ١9٢متر مربع که قبلا 
قسمتی از کانال متروکه شهرداری بوده است واقع در قطعه ٢ بخش ٥ فارس مرودشت محل وقوع ملک قطعه ٢ بخش ٥ فارس مرودشت 

پلاک ٣٢٢-اصلی قطعه ٢ بخش ٥ فارس اقای ســید حسین عباســی فرزند سید جواد  نسبت به ششدانگ قسمتی از یک باب خانه به مساحت ٤/٢9 
مترمربع که قبلا قسمتی از کانال متروکه بوده است واقع در قطعه ٢ بخش ٥ فارس مرودشت 

 بنابراین برابر مواد ١6و١7 قانون ثبت وماده 86 آیین نامه ، هر کســی نســبت به املاک در خواست ثبت شده مندرج در این آگهی واخواهی دارد طبق 
ماده ١6 قانون ثبت از تاریخ اولین اعلان نوبتی تا مدت 9۰ روز اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مرودشت تسلیم و رسید اخذ 
نماید و چنانچه بین مستدعی ثبت و دیگری قبل از انتشار نسبت به پلاک مندرج در این آگهی اقامه دعوی شده و در دادگاه مطرح است کسی که طرف 
دعوی یا مستدعی ثبت است می تواند طبق ماده ١7قانون ثبت گواهی لازم مشعر بر طرح دعوی از دادگاه اخذ و به اداره ثبت تسلیم و رسید اخذ نماید 
ضمناً معترض مکلف است طبق تبصره٢ ماده واحده قانون ثبت تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده یا اعتراض آنها در مرجع 
قضائی از بین رفته است و همچنین دیگر معترضینی که ظرف مدت 9۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم کرده اند ،ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض به اداره ثبت محل ،دادخواست لازم به مرجع قضائی تقدیم نمایند در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به 
دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت 
مقررات ادامه می دهد و حق ارتفاقی درموقع تعیین حدود که طبق ماده ١٤و١٥ قانون ثبت بعمل خواهد آمد ،منظور می گردد و مدت واخواهی نسبت به 

حدود و یا حقوق ارتفاقی طبق ماده ٢۰قانون ثبت پذیرفته خواهد شد.                                                
تاریخ انتشار اول :١٤۰٢/٢/٤
تارریخ انتشار دوم:١٤۰٢/٣/١
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